報道関係者各位
PRESS RELEASE

 2020.07.01
レバテック株式会社

ITエンジニア・クリエイター専門エージェント

「レバテックキャリア」
7月1日（水）より名古屋支店でサービスを開始

　スペシャリストのキャリアアップをレバテックがサポート

　レバテック株式会社が運営する、ITエンジニア・クリエイター専門エージェント
「レバテックキャリア」（https://career.levtech.jp/）は、7月1日（水）に名古屋支店に
てサービスを開始します。

■名古屋進出背景
IT人材不足は年々深刻化しており、2030年には約59万人が不足するといわれています。
※1

一方で愛知県は自動車産業の活発なエリアですが、自動車産業は現在、MaaS市場の大き
な波に乗り、ITとのさらなる融合期にいます。

国内MaaS市場は、2030年には、2018年比で3.5倍の約3兆円に到達する予想が立てられて
おり※2、愛知県の自動車産業もスマートシティ構想をその一角に、自動車とITとの繋が
りを急速に拡大しています。

そこで、IT人材の転職やフリーランス参画を支援するレバテックは、2020年7月1日（水）
から、愛知県にて正社員の転職支援サービス「レバテックキャリア」を開始します。

レバテックは、愛知経済におけるIT業界のさらなる発展に貢献します。

※1経済産業省 IT人材需給に関する調査
※2富士経済日本国内のMaaS市場調査

■名古屋支店アクセス

住所 愛知県名古屋市中区栄3丁目3-21　セントライズ栄9F

TEL 052-249-5105

営業時間 9：00〜18：00

営業開始日 2020年7月1日（水）

※現在、新型コロナウイルス感染拡大防止の対策として「レバテックキャリア」では、オンライン

での面談を実施しております。

お取引先様ならびに関係者の皆さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解と

ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

レバテック株式会社

　レバテック株式会社では、「IT業界のエンジニア・クリエイターの人生に寄り添う」を
ミッションに掲げ、Web・IT業界のエンジニアと企業を繋ぐSES（システム・エンジニアリ
ング・サービス）事業を展開しています。現在は業界最大手のフリーランスエンジニア専門

エージェント「レバテックフリーランス」ほか、転職エージェント「レバテックキャリ

ア」、総実施数250回を超えるIT技術者向け無料イベント「ヒカ☆ラボ」など、エンジニア・
クリエイターのキャリアアップのための様々なサービスを提供。登録者は17万人を超えま
す。

▽「レバテックフリーランス」フリーランスエンジニア専門エージェント
https://freelance.levtech.jp/
▽「レバテッククリエイター」フリーランスクリエイター専門エージェント
https://creator.levtech.jp/
▽「レバテックビギナー」未経験からエンジニアになるためのスクール紹介と就職支援
https://career.levtech.jp/beginner/
▽「レバテックルーキー」エンジニアに特化した新卒向け就職支援エージェント
https://career.levtech.jp/rookie/
▽「レバテックキャリア」エンジニア/クリエイター専門の転職支援
https://career.levtech.jp/
▽「レバテックエキスパート」年収800万円以上のハイクラスエンジニアの転職支援
https://career.levtech.jp/expert/

本リリースに関する報道関係のお問い合わせ
レバレジーズ株式会社　広報部

TEL： 03-5774-1632   MAIL： pr@leverages.jp

https://creator.levtech.jp/
https://career.levtech.jp/rookie/